
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
07.08.2018 № 412 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
21.03.2018 № 147 «Про створення обласної комісії з питань погашення 
заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних 
виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації 
заробітної плати, а також затвердження складу комісії та Положення про 
неї» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою забезпечення дієвого контролю за своєчасністю виплати заробітної 
плати та соціальних виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці 
та легалізації заробітної плати 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до Положення про обласну комісію з питань погашення 
заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних 
виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації 
заробітної плати, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації 
від 21.03.2018 № 147 «Про створення обласної комісії з питань погашення 
заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних 
виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації 
заробітної плати, а також затвердження складу комісії та Положення про неї», 
виклавши підпункт 4 пункту 5 в такій редакції:  

«4) утворювати в разі потреби із залученням представників органів 
виконавчої влади та місцевого самоврядування, членів територіальних комісій 
тимчасові робочі групи для перевірки стану додержання суб’єктами 
господарювання бюджетної дисципліни, законодавства з питань оплати праці 
та з інших питань, віднесених до відання комісії;». 

 
Перший заступник  
голови          Е. СЛЕПЯН 
 


